REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET

OCNITA ' OKHUIIA
Presedintele [Ipeacenartenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxkunuuna

DISPOZITIA nr. 109-p
din 24 mai 2022

Cu privire la acordarea unei zi
libere platite dlui

In conformitate cu p. 4.7 h) din Contractul colectiv de munci al
Aparatului presedintelui si subdiviziunilor din subordinea Consiliului
raional Ocnita pe anii 2022-2026, art. 53, 54 din Legea nr. 436 din
28.12.2006 privind administratia publica locala si in baza cererii depuse
cu privire la acordarea unei zi libere platite,

DISPUN:

1. Se acorda dlui vicepresedinte al raionului, 1(una)
zi liberd platitd pe data de 27 mai 2022, in legaturd cu ziua de
nastere.

2. Serviciul contabil din Aparatul presedintelui raionului va efectua
salarizarea in baze generale.

Am luat cunostinti o il =5
Presedinte al raionului . //f Iurie Plopa
7o
/

Contrasemnat;

Lulia Flocea /{1 0405/

tel.: 027123848

Executat: .
Tatiana Cataraga 7 [cl(; -
tel.: 027122543 2


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


